11/03/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15831/#e:15831 1/1

Diário Oficial Número: 27708
Data: 11/03/2020
Título: PORTARIA Nº085/2020/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15831/#e:15831/#m:1152342

PORTARIA Nº 085/2020/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições

legais e,
CONSIDERANDO o Ato nº 583/2019, publicado Diário Oficial do Estado

de 06 de fevereiro de 2019, que nomeou a Sra. IVONE LUCIA ROSSET
RODRIGUES para o cargo Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças.

RESOLVE:
Art. 1º. Delegar as atribuições de Ordenador de Despesas da Secretaria

de Estado de Saúde de Mato Grosso-SES/MT e do Fundo Estadual de Saúde
de Mato Grosso- FES/MT a Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças -
IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES a partir de 11/03/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com
efeitos a partir de 11/03/2020, revogando-se as demais disposições em
contrário.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 09 de março de 2020.

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15831/#e:15831/#m:1152342